[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18  марта 2015 года

                            №  53
с. Коноково
Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Система газоснабжения ННЭ «Коноково», в границах Коноковского сельского поселения Успенского района.

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 17 марта 2015 года, постановляю:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Система газоснабжения ННЭ «Коноково».

2. Ведущему специалисту (по градостроительной деятельности) Коноковского сельского поселения Правдиной Л.А., опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района и на официальном сайте  администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со следующего дня, его официального опубликования.

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района                                                       Н.Д. Елисеев
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Ведущий специалист

(по градостроительной деятельности)

администрации Коноковского сельского                                       Л.А. Правдина

поселения Успенского района                                                        _____________
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист (землеустроитель)

администрации Коноковского                                                        О.С.Щербина

сельского поселения Успенского района                                     _____________

Главный специалист

(заведующий приемной)

администрации Коноковского сельского

    Н.Н. Гетманская

поселения Успенского района

     _____________

Главный специалист (юрист)

администрации Коноковского сельского                                     Я.Г.Байдина

поселения Успенского района                                                        _____________